
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA-BA 

CNPJ: 13.910.211/0001-03 
 
 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2020 
 
OBJETO: Aquisição de materiais de construções e madeiramentos, a fim de atender as demandas das 
Secretarias Municipais de Jaguaquara/BA, por registro de preços. 
 
A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA informa aos interessados que o julgamento e classificação no dia 
29 de maio de 2020, efetuada pela Pregoeira Sra. Luana Gomes Damasceno, foi devidamente adjudicado e 
homologado pelo Prefeito Giuliano de Andrade Martinelli, em 04 de junho de 2020, em favor da Pessoa 
Jurídica abaixo relacionada: 
 
 

J.A DO CARMO MADEIREIRA - ME 
CNPJ: 19.104.224/0001-71 
Para os Lotes 01 no valor de R$ 333.000,00 (trezentos e trinta e três mil reais); Lotes 02 no valor de R$ 
800.000,00 (oitocentos mil reais); Lotes 03 no valor de R$ 1.499.998,00 (um milhão, quatrocentos e 
noventa e nove mil, novecentos e noventa e oito reais), totalizando um valor de R$ 2.632.998,00 (dois 
milhão, seiscentos e trinta e dois mil, novecentos e noventa e oito reais). 

 
Informo que o Lote 04 foi Fracassado. 
 
A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA, convoca a empresa para assinar o contrato imediatamente. 
Jaguaquara – BA, 04 de junho de 2020. 
 
 

 
Giuliano de Andrade Martinelli 

Prefeito Municipal 


